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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISIH

VENDIM
Nr.222, dat€ 27.06.2023

PER
“EMERIMIN MAGJISTRAT Tit ZONJIES JONIDA ALLUSHI”

Bazuar né pikén 1 t& nenit 149/a t&é Kushtetutés s&¢ Republikés s¢ Shqipérisé, nenin 35 t&
ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”
i ndryshuar, si dhe nenin 189, pika 1, germa “a” t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e
geverisjes né sistemin e drejtésisé” i ndryshuar, me propozim t&¢ Komisionit pér
Zhvillimin e Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. T& emé&roj& magjistrat zonjén Jonida Allushi.
2. Té njoftohen pér kété vendim zonja Jonida Allushi dhe Prokurori i Pérgjithshém.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare web t& Késhillit.

4. U shpall né Tirang, sot mé& 27.06.2023.
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